



Vild med Rebild

Forening for borgernær biodiversitet i Rebild Kommune

Bestyrelsesmøde torsdag 17.06 2024 kl. 19.00-21.00

Til stede:

Afbud: Anna

O: orienteringspunkt; B: beslutningspunkt; D: drøftelsespunkt

1	Godkendelse af dagsorden og referat	<i>Godkendt</i>	
2	Valg af referent og ordstyrer	Til referent valgtes: Kersten Til ordstyrer valgtes: Ingen	
3	Logbog	Ny version er udsendt. Skal den bruges fremover? <i>Beslutning: Godkendt</i>	B
4	Økonomi samt beslutning om forlængelse af aftaler om Tina og Birgitte	Status pr 11.6 24 er vedhæftet. Beslutning om vi kan forlænge ansættelser samt aftaler om artikler/kommunikation: Tina har en ansættelse på normalt 10 timer ugentlig hvis der ikke kommer eksterne opgaver. Tinas opgaver er mest hjemmeside, nyhedsbreve og regnskab. Der er lavet aftale med Birgitte om køb af artikler på konsulentbasis. <i>Beslutning: Vi kører videre som hidtil med de aftaler vi har.</i>	O + B
5	Bank	Vi har igen oplevet problemer med Unioo, og det har igen taget lang tid at ordne, så kontoen ikke blev lukket. Der er andre muligheder. Tina og Kersten har lavet en oversigt over alternative banker uden Unioo. Skal vi skifte? <i>Beslutning: Vi bliver i Sparekassen. Vi tager det på som punkt på bestyrelsesmøde, når der skal laves ændringer.</i>	B
6	Samarbejdsaftale Mastrup Sø-området	Kersten og Malene har arbejdet med det seneste udspil fra kommunen. <i>Beslutning: vi sender samarbejdsaftalen i den nuværende form med Meretes rettelser og indkalder til møde med kommunen, så aftalen kan blive underskrevet.</i>	O og B
7	BB-100	BB-100: Nyeste version vedhæftet. <i>Beslutning: Vi forhøjer materiale udgifterne så der er mere balance i budgettet. Hvordan fastholder vi langtidsholdbare løsninger: Laver plejeplaner, informere og oplyse. Komme folk i møde og arbejde ud fra de løsninger som kræver mindst.</i>	O+D



Vild med Rebild

Forening for borgernær biodiversitet i Rebild Kommune

8	Fremtidige samarbejdspartnere	<p>Vi har fået en ændret status hos Skat. Vi er fritaget for beskatning, da vi er en medlemsorganisation, der udelukkende for medlemmer. Dvs. salg af frø og planter samt haveplanen kan kun ske til medlemmer.</p> <p>Vi arbejder ikke som konsulenter, men foreningen kan modtage bidrag fra et medlem, hvis vi laver en ydelse hos et medlem.</p> <p>Det foreslås derfor at alle tætte samarbejdspartnere, hvor der er økonomi involveret, skal være medlem af Vild med Rebild.</p> <p><i>Beslutning: Det må vi efterkomme.</i></p>	B
9	Tur til Flamsted	<p>Forslag om at gentage turen til Flamsted i august - forslag til dato og hvem arrangerer?</p> <p><i>Beslutning: Vi spørger Birgitte.</i></p>	
10	Evt.		